appellata <( del terraglio », saeculo post illata fuit in Ecclesiae sacel

lum ad hoc ipsum perpolite instructum, quaeque, ab interitu oppidi 

servatrix, bello saeviente, atque Godiensium salutis auctor, vulgo « Ma

donna della Salute )) vocata, nunc admirandum in modum in sacello 

conspicitur super magnificentissimum Altare ope militum exstructum. 

Praefatus Parochus Prior Godii, qui cultum pietatemque erga Beatam 

Mariam Virginem quam maxime provehenda iugiter curavit, deque Ec

clesia sua tantas habuit laudes, ferventia depromens vota populi Go-

diensis, enixas preces, commendationis officio communitas Venerabilis 

Fratris Episcopi Mantuani, humiliter Nobis adhibuit ut Ecclesiam pa

roecialem Godii titulo ac dignitate. Basilicae Minoris decorare digne

mur. Nos, ut filialis pietas Godiensis populi erga Beatam Mariam Vir

ginem, gratiarum omnium apud Deum sequestram, magis magisque fir

metur, augeatur, ultro libenterque oblatis Nobis precibus votisque an

nuendum censuimus. Quare, collatis consiliis cum Venerabili Fratre 
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Nostro Carolo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Salotti) Episcopo 

Praenestino, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum tenore, perpetuumque in modum, 

Ecclesiam paroecialem, Deo in .honorem Beatae Mariae Virginis vulgo 

« Madonna della Salute » dicatam, Godii in arce exstantem, intra fines 

Mantuanae dioecesis, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus, 

cum omnibus privilegiis, praerogativis, atque iuribus quae Ecclesiis hoc 

titulo honestatis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstanti

bus. Haec benigne largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu 

spectare poterunt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri 

si quidquam, secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XV mensis Augusti, in festo Assumptionis Beatae Mariae Virginis, anno 

MCMXXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis.